根据海南省工业和信息化厅与海南省财政厅《做好2016年至2019年新能源汽车推广应用地方财政补贴清算工作的通知》（琼工信装科〔2020〕43号），现将符合条件的屯昌县新能源汽车购车消费者、购买车型、数量、地方补贴金额等内容进行公示如下：
	序号
	生产企业
	新能源汽车类别
	车辆推荐目录批次
	车牌号
	注册登记日期
	车辆型号
	购买单位（个人）
	申请海南省地方购车补贴（万元）

	1
	浙江豪情汽车制造有限公司
	纯电动轿车
	2019年第5批
	琼CD02682
	2019.5.31
	HQ7002BEV15
	刘伟
	1.63

	2
	浙江豪情汽车制造有限公司
	插电式混合动力多用途乘用车
	2019年第5批
	琼CF06839
	2019.4.29
	JL6453PHEV08
	孔祥江
	0.66

	3
	浙江豪情汽车制造有限公司
	插电式混合动力多用途乘用车
	2019年第5批
	琼CF01211
	2019.4.19
	JL6453PHEV08
	英高颖
	0.66

	4
	威马汽车制造温州有限公司
	纯电动多用途乘用车
	2019年第5批
	琼CD06890
	2019.5.7
	SZS6460A05BEV
	吴坤雄
	1.82

	5
	威马汽车制造温州有限公司
	纯电动多用途乘用车
	2019年第5批
	琼CD09876
	2019.4.29
	SZS6460A05BEV
	桑国海
	1.82

	6
	威马汽车制造温州有限公司
	纯电动多用途乘用车
	2019年第5批
	琼CD06908
	2019.1.30
	SZS6460A05BEV
	何明金
	1.82

	7
	中国第一汽车集团有限公司
	纯电动轿车
	2019年第4批
	琼CD05808
	2019.1.28
	CA7001BEV
	李桂雄
	0.21

	8
	上海汽车集团股份有限公司
	纯电动多用途乘用车
	2019年第4批
	琼CD05687
	2019.1.28
	CSA6461FBEV1
	陈丽
	1.82

	9
	奇瑞汽车股份有限公司
	纯电动轿车
	2019年第3批
	琼CD05069
	2019.5.28
	SQR7001BEVJ72
	苏群花
	1.3

	10
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批247号
	琼C03199D
	2017.12.28
	LCK6108EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	15

	11
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批247号
	琼C01828D
	2017.12.28
	LCK6108EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	15

	12
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批247号
	琼C02699D
	2017.12.28
	LCK6108EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	15

	13
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批247号
	琼C05088D
	2017.12.28
	LCK6108EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	15

	14
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批247号
	琼C03788D
	2017.12.28
	LCK6108EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	15

	15
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批247号
	琼C03968D
	2017.12.28
	LCK6108EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	15

	16
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批247号
	琼C06555D
	2017.12.28
	LCK6108EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	15

	17
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批247号
	琼C03999D
	2017.12.28
	LCK6108EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	15

	18
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C01868D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	19
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C05333D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	20
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C03898D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	21
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C01838D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	22
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C00808D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	23
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C00888D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	24
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C02666D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	25
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C03777D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	26
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C03266D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	27
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C00899D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	28
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C00868D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	29
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C03888D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	30
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C02616D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	31
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C01836D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	32
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C038990
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	33
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C03188D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	34
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C08987D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	35
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C01808D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	36
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C08989D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	37
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C06568D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	38
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C03918D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	39
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C08999D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	40
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C07555D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	41
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C08969D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	42
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C01888D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	43
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C01866D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	44
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C05000D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	45
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C07566D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	46
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C00896D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	47
	中通客车控股股份有限公司
	非快充类纯电动客车
	2017年第4批252号
	琼C03166D
	2017.12.28
	LCK6809EVGM1
	屯昌鑫海新能源公交有限公司
	10

	备注：1.新能源汽车类包括纯电动、插电式混合动力、燃料电池乘用车；纯电动、插电式混合动力、燃料电池客车，钛酸锂/超级电容等纯电动快充客车；纯电动、插电式混合动力、燃料电池专用车。

     2.各市县应严格按照中央、省、市县三级财政补贴总额不得超过车辆总价的60%的原则，依据车辆类型及相关数据测算地方补贴金额（省、市县两级财政补贴总额），并如实填报。

     3.车辆推荐目录批次是指《海南省新能源汽车推广应用推荐车型目录》。

	14.565

	联系人及电话：邓磊，18876021899
公示日期：2020年6月30日至7月6日